GRUPA ROBOCZA IV

POLSKIEJ PLATFORMY TECHNOLOGICZNEJ ,,BEZPIECZENSTWO PRACY W PRZEMYSLE”

EDUKACJA | SZKOLENIA
Stan na dzien 10 maja 2005 r.

Lp NAZWISKO, IMIE INSTYTUCJA E-MAIL
1. | KOORDYNATOR GRUPY: Centralny Instytut Ochrony Pracy — Panstwowy Instytut Badawczy | masuc@ciop.pl
Suchecka Matgorzata Warszawa

2. | Bednarczyk Henryk Instytut Technologii Eksploatacji — Panstwowy Instytut Badawczy henryk.bednarczyk@itee.radom.pl
Radom

3. | Bielecki Zbyszek Stowarzyszenie Inzynieréw i Technikow Mechanikéw Polskich zodok@simp.odk.waw.pl

4. | Gorska Ewa Politechnika Warszawska e.gorska@wip.pw.edu.pl
Instytut Organizacji Systemow Produkcyjnych
Warszawa

5. | Horst Wieslawa Politechnika Poznanska wieslawa.horst@put.poznan.pl
Laboratorium Ergonomii i Zarzgdzania Ryzykiem
Poznan

6. | Krzeslak Andrzej Instytut Chemii Przemystowej andrzej.krzeslak@ichp.pl
Warszawa

7. | Kulinski Marcin Politechnika Wroctawska marcin.kulinski@pwr.wroc.pl
Instytut Organizacji i Zarzadzania
Laboratorium Ergonomii
Wroctaw

8. | Lewandowski Jerzy Politechnika £6dzka lew@p.lodz.pl
Wydziat Organizacji i Zarzadzania
Katedra Zarzgdzania Produkcjg
Lédz

9. | Lipinska - tuczyn Elzbieta NSZZ ,Solidarnos¢” elzbieta luczyn@op.pl

Krajowa Sekcja Nauki
Warszawa
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10.

Listek Stanistaw

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
PROF-BEH Jaworski — Listek Spétka Jawna
Tarnowskie Gory

listek@prof-beh.pl

11.

Marcinkowski Jerzy S.

Polskie Towarzystwo Ergonomiczne

jerzy.s.marcinkowski@put.poznan.pl

12.

Swider Krystyna

Centrum Edukacyjne CIOP-PIB
Warszawa

krswi@ciop.pl

13.

Sieczkarek Krzysztof

Instytut Logistyki i Magazynowania
Laboratorium Technik Automatycznej Identyfikaciji
Poznan

Krzysztof Sieczkarek/im@ilim.poznan.pl

14.

Socha Jan

Stowarzyszenie Inzynieréw i Technikow Mechanikéw Polskich
Warszawa

zodok@simp.odk.waw.pl

15.

Teofilski Tadeusz

Ogodlnopolskie Porozumienie Zwigzkéw Zawodowych,
Fundacja Realizacji Programéw Spotecznych
Warszawa

fros@frps.org.pl

16.

Winkler Teodor

Politechnika Slaska

Katedra Podstaw Systeméw Technicznych
Zaktad Inzynierii Srodowiska Pracy
Gliwice

Teodor.Winkler@polsl.pl

17.

Wszotek Tadeusz

Akademia Gorniczo — Hutnicza

Katedra Mechaniki i Wibroakustyki
Wydziat Inzynierii Mechanicznej i Robotyki
Krakéw

twszolek@uci.agh.edu.pl
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